
на 

Февраль 

2026г

Единственный 

поставщик
нетКиловатт 1400

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

575 023,00         
Февраль 

2024г
24

35.12.2: Технологическое 

присоединение к 

распределительным 

электросетям

35.12.10.120: Услуги по 

технологическому 

присоединению к 

распределительным 

электросетям

Технологическое 

присоединение необходимое 

для электроснабжения объекта 

"КТП-24" 50:32:0020204:1541, 

расположенных(ого) (которые 

будут располагаться) по адресу: 

142204, Московская область, г. 

Серпухов, д. Скрылья

В соответствии с 

нормативными 

документами

214

Январь 

2024г

Единственный 

поставщик
нетКомплект 1

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

1 000 000,00      
Январь  

2024г
23

35.12: Передача 

электроэнергии и 

технологическое 

присоединение к 

распределительным 

электросетям

35.12.10.110: Услуги по 

передаче электроэнергии

Покупка объектов 

электросетевого имущества, 

расположенного по адресу: 

Московская область, г.о. 

Серпухов, д. Скрылья

В соответствии с 

нормативными 

документами

839

Март    

2024г

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме

даШтука 93

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

631 182,75         
Январь       

2024г
22

27.33: Производство 

электроустановочных 

изделий

27.33.13.130 Арматура 

кабельная

Изготовление и поставка 

термоусаживаемых кабельных 

муфт на напряжение до 10кВ 

по адресу: район д. Дашковка, 

г. Серпухов, Московской 

области

В соответствии с 

документацией о 

закупке

796

Метр 1509

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

3 283 795,26      
Январь           

2024г
21

27.32: Производство 

прочих проводов и 

кабелей для электронного 

и электрического 

оборудования

27.32.14.112: Кабели силовые 

с алюминиевой жилой на 

напряжение более 1 кВ

Поставка кабеля  АСБ2л-10кВ 

3х240, район д. Дашковка, г. 

Серпухов, Московской области 

В соответствии с 

документацией об 

аукционе

006

63 7

К
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

1 2 4

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляемые

к закупаемым 

товарам (работам, 

услугам)

К
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

ИНН 5077019902

Московская область, г. Серпухов, в районе д. Дашковка, д.43Б. 

kes@kes-tso.ru

46470000176

Единица измерения

Сведения о 

количестве 

(объеме)

8(4967) 705-005

ОКАТО

Срок 

исполнения 

договора

(месяц, год)

1311

Предмет договора

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

5

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

Регион

поставки

товаров 

(выполнения работ,

оказания услуг)

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

План закупки товаров (работ, услуг)

ООО «Калиновские электрические сети»

(на период с 01.01.2024г. по 31.12.2024г.)2024 год

Наименование заказчика

507701001КПП

Адрес местонахождения заказчика
Телефон заказчика
Электронная почта заказчика

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Закупка

в 

электронной 

форме

1514

да/нет

Способ закупки

Март   

2024г

Аукцион в 

электронной 

форме

да

Планируемая 

дата или 

период 

размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

Условия договора

10 12

Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления 

процедур закупки

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

8 9
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Апрель  

2024г

Аукцион в 

электронной 

форме

даШтука 1

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

2 692 833,33      
Февраль    

2024г
30

29.10.4: Производство 

грузовых автомобилей

29.10.42.111: Автомобили 

грузовые с бензиновым 

двигателем, имеющие 

технически допустимую 

максимальную массу не более 

3,5 т

Покупка автомобиля, в район д. 

Дашковка, д.43Б, г. Серпухов, 

Московской области

В соответствии с 

документацией об 

аукционе

796

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме

да282

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

5 943 473,40      
Февраль    

2024г

Апрель  

2024г

Апрель   

2024г

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме

да

29

26.51.6: Производство 

прочих приборов, 

датчиков, аппаратуры и 

инструментов для 

измерения, контроля и 

испытаний

26.51.63.130: Счетчики 

производства или 

потребления электроэнергии

Поставка приборов учета 

электрической энергии для 

нужд ООО «КЭС» по адресу: 

район д. Дашковка, г. 

Серпухов, Московской области

В соответствии с 

документацией о 

закупке

796 Штука

Штука 99

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

1 957 600,50      
Февраль    

2024г
28

26.51.6: Производство 

прочих приборов, 

датчиков, аппаратуры и 

инструментов для 

измерения, контроля и 

испытаний

26.51.63.130: Счетчики 

производства или 

потребления электроэнергии

Поставка приборов учета 

электрической энергии для 

нужд ООО «КЭС» по адресу: 

район д. Дашковка, г. 

Серпухов, Московской области

В соответствии с 

документацией о 

закупке

796

да

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

505 274,00         
Февраль    

2024г

Март    

2024г

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме

Запрос 

предложений в 

электронной 

форме

да

27

27.33: Производство 

электроустановочных 

изделий

27.33.13.130: Арматура 

кабельная

Поставка арматуры для 

провода СИП  по адресу: район 

д. Дашковка, г. Серпухов, 

Московской области

В соответствии с 

документацией о 

закупке

839 Комплект 1

1

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

622 848,73         
Февраль 

2024г

Март 

2024г

Март 

2024г

Запрос 

котировок в 

электронной 

форме

да

26

46.69.5: Торговля оптовая 

производственным 

электротехническим 

оборудованием, 

машинами, аппаратурой и 

материалами

46.69.15.000: Услуги по 

оптовой торговле 

производственным 

электрическим 

оборудованием, машинами, 

аппаратурой и материалами

Поставка электротехнической 

продукции (выключателей 

автоматических, корпусов 

пластиковых, провода 

установочного) по адресу: 

район д. Дашковка, г. 

Серпухов, Московской области

В соответствии с 

документацией о 

закупке

839 Комплект

Штука 40

4
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0

М
о

ск
о
в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

464 952,67         
Февраль 

2024г
25

23.61.1: Производство 

готовых строительных 

изделий из бетона, 

цемента и искусственного 

камня

23.61.12.162: Опоры ЛЭП, 

связи и элементы контактной 

сети электрифицированных 

дорог и осветительной сети

Поставка стоек вибрированных 

железобетонных СВ 95-3 и СВ 

110-5 по адресу: район д. 

Дашковка, г. Серпухов, 

Московской области

В соответствии с 

извещением о 

проведении 

запроса 

котировок
796

31

29.10.4: Производство 

грузовых автомобилей

29.10.44.000: Шасси с 

установленными двигателями 

для автотранспортных 

средств

Покупка шасси грузового 

автомобиля, в район д. 

Дашковка, д.43Б, г. Серпухов, 

Московской области

В соответствии с 

документацией об 

аукционе

796 Штука 1

4
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

6 984 750,00      
Февраль    

2024г

Апрель  

2024г

Аукцион в 

электронной 

форме

да



" "                                   Попов Д.А. - Зам. генерального директора
(дата утверждения)                                (Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)                                                       М.П. (подпись)

24 г.20февраля20

32

27.32: Производство 

прочих проводов и 

кабелей для электронного 

и электрического 

оборудования

27.32.14.112: Кабели силовые 

с алюминиевой жилой на 

напряжение более 1 кВ

Поставка кабелей АСБ2л-10кВ, 

район д. Дашковка, г. 

Серпухов, Московской области 

В соответствии с 

документацией об 

аукционе

006 Метр

Аукцион в 

электронной 

форме

да1345

4
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0

М
о

ск
о

в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть

1 834 032,93      
Февраль           

2024г

Апрель 

2024г
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