План закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год

на 2024 год (на период с 01.01.2024г. по 31.12.2024г.)

ООО «Калиновские электрические сети»
Московская область, г. Серпухов, в районе д. Дашковка, д.43Б.
8(4967) 705-005
kes@kes-tso.ru
5077019902
507701001
46470000176

						Условия	я договора							
ый номер	Код по ОКВЭД2	Код по ОКПД2	Предмет договора г	Минимально необходимые требования,	Единица измерения		Сведения о	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)		, Сведения о начальной	График осуществления процедур закупки		Способ закупки	Закупка в электронной форме
Порядковый номер				предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)	Код по ОКЕИ	наименование	количестве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	(максимальной) цене договора (цене лота)	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	спосоо закупки	да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
21	27.32: Производство прочих проводов и кабелей для электронного и электрического оборудования	с алюминиевой жилой на	Поставка кабеля АСБ2л-10кВ 3х240, район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией об аукционе	006	Метр	1509	4600000000	Московская область	3 283 795,26	Январь 2024г	Март 2024г	Аукцион в электронной форме	да
22	27.33: Производство электроустановочных изделий	27.33.13.130 Арматура кабельная	Изготовление и поставка термоусаживаемых кабельных муфт на напряжение до 10кВ по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией о закупке	796	Штука	93	46000000000	Московская область	631 182,75	Январь 2024г	Март 2024г	Запрос предложений в электронной форме	да
23	электроэнергии и технологическое	35.12.10.110: Услуги по передаче электроэнергии	Покупка объектов электросетевого имущества, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Серпухов, д. Скрылья	В соответствии с нормативными документами	839	Комплект	1	4600000000	Московская область	1 000 000,00	Январь 2024г	Январь 2024г	Единственный поставщик	нет
24	35.12.2: Технологическое присоединение к распределительным электросетям	35.12.10.120: Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям	Технологическое присоединение необходимое для электроснабжения объекта "КТП-24" 50:32:0020204:1541, расположенных(ого) (которые будут располагаться) по адресу: 142204, Московская область, г. Серпухов, д. Скрылья	В соответствии с нормативными документами	214	Киловатт	1400	46000000000	Московская область	575 023,00	Февраль 2024г	Февраль 2026г	Единственный поставщик	нет

25	23.61.1: Производство готовых строительных изделий из бетона, цемента и искусственного камня	23.61.12.162: Опоры ЛЭП, связи и элементы контактной сети электрифицированных дорог и осветительной сети	Поставка стоек вибрированных железобетонных СВ 95-3 и СВ 110-5 по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с извещением о проведении запроса котировок	796	Штука	40	46000000000	Московская область	464 952,67	Февраль 2024г	Март 2024г	Запрос котировок в электронной форме	да
26	материалами	46.69.15.000: Услуги по оптовой торговле производственным электрическим оборудованием, машинами, аппаратурой и материалами	Поставка электротехнической продукции (выключателей автоматических, корпусов пластиковых, провода установочного) по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией о закупке	839	Комплект	1	46000000000	Московская область	622 848,73	Февраль 2024г	Март 2024г	Запрос предложений в электронной форме	да
27	27.33: Производство электроустановочных изделий	27.33.13.130: Арматура кабельная	Поставка арматуры для провода СИП по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией о закупке	839	Комплект	1	46000000000	Московская область	505 274,00	Февраль 2024г	Март 2024г	Запрос предложений в электронной форме	да
28	26.51.6: Производство прочих приборов, датчиков, аппаратуры и инструментов для измерения, контроля и испытаний	26.51.63.130: Счетчики производства или потребления электроэнергии	Поставка приборов учета электрической энергии для нужд ООО «КЭС» по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией о закупке	796	Штука	99	46000000000	Московская область	1 957 600,50	Февраль 2024г	Апрель 2024г	Запрос предложений в электронной форме	да
29	26.51.6: Производство прочих приборов, датчиков, аппаратуры и инструментов для измерения, контроля и испытаний	26.51.63.130: Счетчики производства или потребления электроэнергии	Поставка приборов учета электрической энергии для нужд ООО «КЭС» по адресу: район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией о закупке	796	Штука	282	4600000000	Московская область	5 943 473,40	Февраль 2024г	Апрель 2024г	Запрос предложений в электронной форме	да
30	29.10.4: Производство грузовых автомобилей	29.10.42.111: Автомобили грузовые с бензиновым двигателем, имеющие технически допустимую максимальную массу не более 3,5 т	Покупка автомобиля, в район д. Дашковка, д.43Б, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией об аукционе	796	Штука	1	4600000000	Московская область	2 692 833,33	Февраль 2024г	Апрель 2024г	Аукцион в электронной форме	да
31	29.10.4: Производство грузовых автомобилей	29.10.44.000: Шасси с установленными двигателями для автотранспортных средств	Покупка шасси грузового автомобиля, в район д. Дашковка, д.43Б, г. Серпухов, Московской области	В соответствии с документацией об аукционе	796	Штука	1	46000000000	Московская область	6 984 750,00	Февраль 2024г	Апрель 2024г	Аукцион в электронной форме	да

¥ '''	с алюминиевой жилой на	Поставка кабелей АСБ2л-10кВ, район д. Дашковка, г. Серпухов, Московской области	документацией об		Метр	1345	46000000000	осковская область	1 834 032,93	Февраль 2024г	Апрель 2024г	Аукцион в электронной форме	да
	тов Д.А Зам. генераль					М.П.		Mo		" 20) 24 г.
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)								(подпись) (дата утверждения)			верждения)		